Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.04.2018

                 № 265-п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

Об ограничении автомобильного движения по улицам городского поселения

Пойковский, в связи с проведением мероприятия «Последний звонок 2018»
        В целях надлежащего обеспечения безопасности учащихся, участвующих в праздничном мероприятии 23.05.2018 года:
  1. Отделу ГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району перекрыть движение 23.05.2018 года по улице Нефтяников от магазина «Магнит» до здания УППН ООО «РН-Юганскнефтегаз» с 15:00 часов до 15:30 часов.

  1.1. Организовать работу ДПС по регулировке движения автотранспорта по улице Нефтяников.

            2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Д.Н. Филиппова.

Глава городского поселения                                                       А.А.Бочко